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NORMANDIE réinterprète de manière surprenante et originale un classique bien Français. Si sa silhouette revendique assurément son héritage normand, 
elle se singularise cependant par son col long et sa bague extra haute qui en font le conditionnement privilégié des très vieux Calvados. Disponible en 
verre blanc (sur commande), ce modèle très flexible s'adapte à tous types de contenus.

NORMANDIE reinterprets a thoroughly French classic in a surprising and original way. While its silhouette undoubtedly asserts its Normandy heritage, it 
sets itself apart with its long neck and extra-high finish, making it the preferred container for vintage Calvados. This very versatile model is suitable for 
all types of content and is available in white glass (to order).

NORMANDIE 70 - 75 CL
PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

6

720

581 kg

1,87 m

120

6

720

506 kg

1,87 m

70 cl 23.67 oz

0149

Plate

690 g 24.34 oz

281,5 mm 11.08 in

94 mm 3.7 in

83 mm 3.27 in

18,5 mm 0.73 in

75 cl 25.36 oz

1977

Plate

615 g 21.69 oz

281,5 mm 11.08 in

94 mm 3.7 in

83 mm 3.27 in

18,5 mm 0.73 in
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Niv. 70 cl à 20°C 

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Antique
Antique Green

 Extra Blanc
Extra White Flint

 Antique
Antique Green


